БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ СТӘРЛЕТАМАК РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ АЙГӨЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘНЕ ХАКИМИӘТЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» АПРЕЛЬ 2019 й.

№ 8

«02» АПРЕЛЯ 2019 г.

О проведении экологических субботников

Bo распоряжения Правительства Республики исполнение Башкортостан № 244-р от 25 2019 года и распоряжения марта Администрации муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 27 марта 2019 г. № 90-р в целях улучшения санитарноблагоустройства экологического состояния И территории сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан:

- 1. Провести в период с 06 апреля по 11 мая 2019 года экологические субботники по очистке, благоустройству и озеленению территории сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.
- 2. Для проведения субботников создать организационный комитет в составе:
- Насырова Р.Р. заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОБУ СОШ с.Новофедоровское;
 - Ильина Е.Н. директор СДК с.Айгулево;
 - Федотова Н.Н. заведующий МБДОУ детский сад с.Айгулево.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Айгулевский сельсовет

О.А.Федотов

Копия верна: _____ Саетбатталова А.В. Управляющий делами Администрации сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан